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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Jubileusz Międzynarodowych Targów  
Poznańskich 
W dniu 14 czerwca br. na terenach wystawienniczych 
MTP w Poznaniu o godz. 1030 odbyła się z udziałem 
Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego uroczy-
stość otwarcia Międzynarodowych Targów Poznań-
skich. Tego samego dnia o godz. 1500 w Auli Uniwer-
sytetu Adama Mickiewicza odbyła się uroczysta gala 
jubileuszowa połączona z wręczaniem Nagród Gospo-
darczych Prezydenta RP.  
W dniu 28 maja 1921 roku otwarto pierwszy Targ Po-
znański. Powołano Komitet Wystawy na czele z ów-
czesnych prezydentem miasta Jarogniewem Drwę-
skim. W inauguracji oraz uroczystej gali 90-lecia MTP 
Stowarzyszenie Elektryków Polskich reprezentowali: 
wiceprezes SEP Kol. Stefan Granatowicz oraz Prezes 
Oddziału Poznańskiego SEP Kol. Kazimierz Pawlicki. 
Z okazji 90-lecia Targów ustanowiono okolicznościo-
wy Medal MTP. 

 
 

 
Fot. 1.  Medal 90-lecia MTP dla SEP.                      fot.  Ewa Materska 

Medalem tym zostało wyróŜnione Stowarzyszenie 
Elektryków Polskich, a aktu wręczenia dokonano przy 
okazji Międzynarodowych Targów Energetyki Expo-
power w maju br. 

Konkurs dla uczniów  
W dniu 16 czerwca br. Oddział Rzeszowski SEP  
przeprowadził pierwszą edycję II etapu konkursu na 
„Najciekawszą pracę własną uczniów szkół ponad-
gimnazjalnych”. Uczniowie, którzy zakwalifikowali 
się na etapie szkolnym do finału konkursu prezento-
wali prace własne oceniane przez jury. Przewodni-
czącym jury był dziekan Wydziału Elektrotechniki 
i Informatyki Politechniki Rzeszowskiej prof. Kazi-
mierz Buczek, który podsumowując przebieg i wyniki 
konkursu bardzo wysoko ocenił jego poziom i zaan-
gaŜowanie uczestników w przygotowanie prezentacji. 

 
Fot. 2. Zdjęcie finalistów konkursu. Na pierwszym planie od lewej: autor 
niniejszego komunikatu, dziekan prof. Kazimierz Buczek oraz członek Ju-
ry prezes Koła SEP przy Politechnice Rzeszowskiej Kol. Barbara Kopeć. 

Organizację konkursu przygotowała kol. Urszula 
Turek – prezes koła SEP przy Zespole Szkół Elek-
tronicznych w Rzeszowie. 

 
Fot. 3. Zwycięzca I-go miejsca uczeń Marcin Łuszcz z własną pracą 
„Obrabiarka CNC” . 

Zwycięzcy otrzymali dyplomy i nagrody pienięŜne 
oraz upominki od sponsorów: ElektromontaŜ Rzeszów 
i Eltel Networks Widełka. 

Bolesław Pałac Prezes Oddziału Rzeszowskiego SEP 


